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"Coroz paguoniodureneii Poccun” .
(ROTHOE HAUMEHOBAHME WPUOUHECKOZ0 AU, DAMUNUR, UMA, OMYeCmeo Qusuteckoco Aunya)
3aperucTpupoBan no aapecy: Mocksa, IMutponckoe w., g, 107, xopn. 1A, 127247,
(Mecmo HAXOHCOEHUS (HCUmEnbCmad) IpUIuLecKozo(Puudecko20) ruya

VYyactaukam JHe#l axtugoct CPP. pocesnieHHEIX _XXH' suMmuEM  OnuMnuiickrm u X[
ammveeM Tlapanuvnuiickum vrpam 2014 rona 8 r. Cous. B nepuon ¢ 01 supapg 2014 roga no 31
mapra 2014 rona

(MpogoduUMDE MeponpIamIe)
00pa30BanHbl MO3BIBHEIE CUTHAIB! OII03HABARUSA BPEMECHHOTO HCNOIB30BAHNS IUIs ONIO3HABAHYS
panuocTanini MoOHTENbCKOH (MODATEABCKOH CIIYTHUKOBOM ) cyKOb.
CruCOK YYaCTHHKOB M 00Pa30BAHHEIX [TO3BIBHEIX CHIHATIOR OMO3HARAHKS:
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" T T— Mectononokenue O’Ti’se’I‘CTBSHHHﬁ' Oﬁpasonamibm 1
4 H TNIpUHEANCHKHOCTh 3a& HCITOJbL30BAHHE MO3RIBHOTG HO3BIBHOH
/n CHTHAT paﬂn(ic:'ranuuu pAaMOCTAHLIMH mobuTeasckol |curdana BPCMEHHOIC WCNOAb30BanuA, CHI'Halt BpEMEHHOIro
TOORrERLokoR Cﬁyﬂﬁbl Cﬂ}"ﬁ(@bi ] €T0 MO3LIBHOR CHIHAJ HLOMB30BAHHS
Jecuyunti '
{ R7LV Poctosckast ofbiacts Bnapuvup Hukonaceuy R22ALS
R7LV
' Bacunees
2 RO9AB Yensbuuckas o6racts Mpuxaun Huxonaesny R228KE
R9AB
Kysnenos
3 RA3YC bpsanckas obnacTs Cepreit Imutpuesuy R22NOC
RA3YC
Foasibra
4 RA3ZOM Benropoackas 0bnacts Muxann Huxonaesuy R22CUR
i RA3ZOM
Jomakos
3 RASAD Mocksa Cepre#t Jayapaoruy R11WCU
: R3AP
Brnouxui
6 RASDZ Crep/utorckas o6macThb Tageynt AnsOuHOBUY R22SKJ
RA9SDZ
[Torios
7 RCoU ActpaxaHckag obnacTs | Anexcedt Bragumuponua R22SPS
RC6U
PecniyOmuxa CenepHas Mlemaxos :
8 RJ6J Pycnan Cynranosuy R22SNB
| Ocerusi- AnaHus RI6)




RN3D

Mockosckas o6macte

CMmbik
[lapen Herporuu
UA3DPM

R22ICH

10

RTOL

Tromenckas oGracTe

Bacunses
Bnagumup AnexcaHaporuy

| RAYLR

R22BIA

11

RUGUR

AcTtpaxaHckas obaacTe

Kamencrnx
10puii Bacuisesny
RUSUR

R22BOB

12

RU6YJ

Pecnybnuka Aneires

Pynemen
Braagumup Bareutusosnyd
RU6Y]

— 1

R11ISH

E3

RV3A

Mocksa

Jlamaun
Cepreii Banepuesnu
RV5A

R11PSB

14

RY6Y

Pecnybiuka Anpires

["aac
Anexcanap BiaguMmuposuy
RY7Y

R11BIA

15

RZ4HZW

Camapcxas obnactsb

[Luroper
10prit MBaHorw4
RX4H)

R22CRC

16

RZANWA

Kuposckas oGnacts

Bakcman
Apxaauii [ puropresny
RN4NAA

R22FIS

17

UA3AP

MockBa

Kynés
Cepreii Jleorunosny
UA3AP

R11CRC

18

UA3RA

TamboBekas odnacTs

Egpemon
Buxrop JIsBorHY
UA3RA

]

R22FRS

16

20

UA3RF

Tambosckas obnacTe

Koxepsuxor
Anekcaup eHHANBCBIY
UA3RF

R11ALS

UA4L

Vinanosexas o0nacTh

Ky3pMHHBIX
Bnaaucnas Hukonaesuyu
UA4L

R22LUG

21

UA6HZ

Craspormonsckuii kpai

Arabexon
Banepuit 'eopruesuy
UAGHZ

R225TR

Hcnoneizopanue 0OpasoBaHHBIX  [O3BIBHBIX
mobuTenbckol B AOGATENBCKON  CHYTHHKOBOH

COOTBETCTBHH C

Persramenrtom  pamaocessu
pexomennanusaMd CEPT, HOpMaTHBHBIMU YIpaBOBHYMM aKTaMu

CUTHAIOB
cry:k0  IOIKHO
Mesxaynaponroro

CIIO3HABaHHA

COHO3a

PAgROCTANUMI
OCYIHECTBASTECA B
JMEKTPOCESI3H,
Poceuiickoli @egepatum u

pemenusMyu I'oCyAapCTBERHON KOMHCCHH 110 DaJMOYacTOTaM, YCTaHABIMBAIOMIUMH YCIIOBHA
HCHONB3QBAHMS  PAAMOCTAHINHN JIOOHTENECKOH H MOGHTENBCKOM CIYTHHKOBOH CIyxD B
Poccuiickoit ®enepauun.

Ocropange: pemienne 'KPY o1 15.07.2010 Ne 10-07-01,

3aMecTuTe b PYKOBOIMTEIS JlenapTaMeHTa MOPCKOt,
TEXHOJOTHYECKONH ¥ MIOOHUTENLCKOHA pATHOCBA3H

MM

05145233




